Anglia, folvi folitarum ; de quibus trefcentis marcis fterlingorum fateor

ine plenarie perfolutum et bene contentum, et prefatos Abbatem et con-

ventum ac eorum monafterium, pro me et heredibus meis ac etiam liiccel-

foribus meis quibufcunque, quietos clamo et imperpetuum abfolvo : et facio

cum religiofis fupradictis, pro me et heredibus meis ac etiam fucceffori-

bus quibufcunque, pactum de diclis trefcentis marcis et annua penfione

quadraginta marcarum predi6larum ulterius non petendis. In cujus rei

teftimonium, iigillum lueum prefentibus eft appenfum. Datum apud

Qwarell die Martis proxima poft feftum fan6le Trinitatis anno Domini

millefimo trefcentefimo feptuagefimo quarto.
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Compofitio fadla inter Abbatem et conventum de Pafleto, et dominum

Wilelmum More et moniales de Simpringham.

UNIVERSIS ad quorum notitiam prefentes littere pervenerint Johannes

regis Scotie primogenitus comes de Carric et fenefcallus Scotie, falutem in

Domino fempiternam. Noverit univerlitas vellra nos quamdam amicabilem

compolitionem fa6lam inter dominum Wilelmum More militem ex parte

una,etreligiofos virosAbbatem et conventum monafterii de Paffeleto ordinis

Cluniacenfis, Glafguenfis diocefis, ex altera, non abolitam, non cancella-

tum, nec in aliqua parte fui vitiatam, figillo noftro et ligillis nobilis viri

domini Wilelmi comitis de Douglas, domini Hugonis de Eglynton, domini

Alani Senefcalli, militum, Johannis de Carric canonici Glafguenfis tunc

temporibus cancellarii Scotie, magiftri Wilelmi de Dalgarnoc canonici

Dunkeldenfis, Adam Forefter aldermanni de Edynburg, et Alani de

Lawedre, amicabilium compofitorum, necnon et figillis prefati Abbatis et

conventus et predidli domini Wilelmi More, ut prima facie videbatur, fig-

natam, de verbo ad verbum infpexifl^e, in hec verba : UNIVERSIS ad

quorum notitiam prefentes littere pervenerint .Johannes regis Scotie primo-

genitus comes de Carric et fenefcallus Scotie, Wilelmus comes de Douglas,

Hugo de Eglynton, Alanus lenefcallus, milites, Johannes de Carric canonicvis

Glalguenfis cancellarius Scotie, magifter Wilelmus de Dalgarnoc canonicus

Dunkeldenfis, Adam Forefter aldermannus de Edynburg, et Alanus de

Lawedre, falutem in Domino fempiternam. Cum nuper, etcetera, utsupra

infolio xxiiii usqiie ad istam clausulam, et quia bonum et rationi confonum

eft teftimonium veritati perhibere, hoc omnibus quorura intereft vel intereife

poterit, tenore prefentium, fignificamus. In cujus rei teftimonium figil-

lum noftrum eft appenfum. Datum apud Dundonald vicefimo die menfis

Februarii anno Domini millefimo trefcentefimo feptuagefimo o6lavo.

Confirmatio Alexandri regis fuper terris de Dalmulin, Drungran, et Petit-

hachengon.

ALEXANDER Dei gratia rex Scottorum omnibus probis hominibus

totius terre fue clericis et laycis falutem. Sciant prefentes et futuri nos
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conceffiire et hac carta noftra confirmafre donationem illam quam Walterus

filius Alani fenefcallus fecit Deo et conventui beate Marie de Dalmulin

fuper Are, de tota terra de Mernes, cum omnibus contentis infra diviias

fcriptas in carta iplius Walteri filii Alani, cum libera et plena communia

in turbariis de Preftwic, et medietate omnium pifcariarum fuarum que

funt inter caftrum de Are et villam de Yrewin ; Et de molendino de Preft-

wic cum fequela fua et omnibus juftis pertinentiis lliis ; Et de tofto Edoc

in nova villa fuper Are, qui jacet inter toftum Matilde Geftinger et toftum

Walteri filii ipfius Edoc, cum libero fervitio ipfius Edoc ; Et de tota terra

et paftura de Drumloy et Swinefliales, cum omnibus contentis infra divi-

fas fcriptas in carta predi6li Walteri fiUi Alani ; Et de tota terra et paf-

tura de Petithachengon, cum omnibus contentis infra divilas fcriptas in

eadem carta ; Retentis iibi et heredibus fuis, in hiis terris et pailuris pre-

di6lis, feris et avibus tantummodo ; Ita tamen quod liceat prefato con-

ventui ubicunque voluerint infra predi6las diviias edificare et eifartare, ut

domui fue viderint expedire, abfque moleilia et impedimento ; Et de eccle-

iia. de Dundonald cum capellis de CrolTeby et de Ricardefton ; Et de

ecclefia de Sanfchar quantum ad laycam pertinet donationem : Tenendas

et habendas predi6to conventui in liberam puram et perpetuam elemofinam

imperpetuum, adeo libere et quiete, plenarie et Iionorifice ficut carte ejuf-

dem Walteri filii Alani ienefcalli inde fafile predi6lo conventui jufte tef-

tantur ; Salvo fervitio noftro. Teftibus Alano filio Rollandi conftabularii,

Ingeramo de Baill', Henrico de Baill', Johanne de Makifwel, Thoma
filio Ran', Waltero Cumin, Waltero Byfet, Wilelmo Lyndes', David

de Lyndes', apud Are, vicefimo octavo die Maii anno regni domini Regis

fextodecimo.

Carta Walteri fundatoris filii Alani data Henrico de San6lo Martino.

VALTERUS filius Alani dapifer Regis Scotie omnibus hominibus et

amicis fuis falutem. Sciatis me dediife, concefliife, et hac prefenti carta

mea confirmaffe Henrico de San6lo Martino, quandocunque habitum re-

ligionis inter monachos meos de Paffelet fufcipere voluerit, licentiam et

poteftatem donandi eifdem in puram et perpetuam elemofinam illas duas

carucatas terre quas ei dedi in feuodo de Penuld, per iftas divifas ; Incipi-
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endo fcilicet ab aqua de Grif et aflendendo per rivulum qui vocatur Loclioc

ulque ad parvum torrentem qui cadit in rivulum eundem, et fic per dic-

tum torrentem verfus auftrum inter duos colles ulque ad magnam viam

per quam itur apud Penuld, et ab illa magna via in longum, per latus illius

magni collis qui vocatur Barpennald, prope fitum cujuiHam antique capelle,

ufque ad torrentem propinquiorem qni cadit in aquam Kert, et per aquam
de Kert ufque in aquam de Grif, et per aquam de Grif ufque ad predic-

tum rivulum de Lochoc. Hiis teilibus, Alano filio meo, Roberto de Cof-

tentin, Waltero de Coftentin, Roberto de Mungumri, Wilehno de Nes,

Dovenaldo fiho Ewyn, Hug-one de Padinnan, Roberto filio Mathei, Wil-

elmo fiho Roberti, Ricardo clerico, et multis aliis.

Carta Henrici de San6lo Martino, de donatione terrarum de Penuld.

SCIANT prefentes et futuri quod ego Henricus de San6lo Martino pro

falute mea et meorum, et pro anima domini mei Walteri filii Alani, et pro

falute heredum fuorum, per confiiium et aifenfum heredis mei, dono et hac

mea carta confirmo Deo et ecclefie Saneli Jacobi et Sandli Mirini de Paifolet

et monachis in eadem ecclefia Deo fervientibus fecundinn ordinem Clunia-

cenfeni, illas duas carucatas terre in Penuld quas ipfe Walterus filius Alani

dominus meus dedit michi pro fervitio meo. Hanc terram volo ut habeant

et teneant in liberam et perpetuam elemofinam, cum omnibus aifiamentis

fuis, in pafcuis, in pratis, in bofco et plano, per eafdem divilas quas carta

domini mei Walteri michi concellit et teftatur. Hiis teftibus, Alano filio

^\'alteri, Gilberto filio et herede meo, Roberto Croc, Wilelmo PaiTelet,

Alano Mungumri, Rodlanno de Mernes, Gilberto prepofito, Wilelmo filio

Meidus', Johanne difpenfatore, Wilelmo de Berkeleia, Hugone de Mala-
villa, Ricardo Rieft, Johanne filio fuo, Wilelmo fratre fuo, Normano de

Renfru, et multis aliis.

Carta conceflionis Gilberti filii Henrici, de terra de Fulton.

OMNIBUS fan6le matris ecclefie filiis tam prelentibus quam futuris, Gil-

bertus filius Henrici de San6lo Martino falutem in Domino. Noverit

G
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univerfitas vellra me gratani ct ratam habere donationem et concefllonem